
Câmara Municipal de São João do Pau D’Alho 
CNPJ 01.592.165/0001-62 

A CAÇULA DA ALTA PAULISTA 
Av. Evaristo Cavalheri,295 – CEP 17970-000 – Fone (18)3857-1211 – São João do Pau D´Alho - SP 

E-mail: secretaria@camarapaudalho.sp.gov.br  – www.camarapaudalho.sp.gov.br 

Portaria nº 003/2022 – Pág. 1 de 1 
 

 
 
PORTARIA Nº 003/2022 - DE 14 DE FEVEREIRO DE 2.022 
“Designa Empregado Público Municipal”. 
 
 
VALDIR BATISTA, Presidente da Câmara Municipal de São João do Pau 
D’Alho, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a 
seguinte Portaria: 
 
 
R E S O L V E :- 

 
Artigo 1º- Designar o Empregado Público Municipal, Vitor de Souza Perli, 

portador do RG nº 37.439.898-7, CPF n° 464.537.798-11, “Diretor Legislativo” desta 
Câmara Municipal de São João Pau D’Alho para exercer as funções de “Responsável pela 
Secretaria” e desempenhar as atribuições imprescindíveis ao bom funcionamento desta 
Edilidade. 

 
Artigo 2º- As despesas decorrentes da presente Portaria serão suportadas 

por dotações próprias existentes no orçamento. 
 
Artigo 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 
 
Câmara Municipal de São João do Pau D’Alho, aos onze (14) dia do mês de 
fevereiro do ano dois mil e vinte e dois (2022). 

 
 

 
       _________________________________ 

VALDIR BATISTA  
- Presidente da Câmara Municipal - 

 
 
REGISTRADA NO LIVRO PRÓPRIO E PUBLICADA POR AFIXAÇÃO 
NA SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL, NA DATA SUPRA. 

 
 

________________________________ 
VITOR DE SOUZA PERLI 
- Responsável pela Secretaria - 

 

mailto:secretaria@camarapaudalho.sp.gov.br

